1

第２９６回工学研究科委員会（後期課程）（学位審査部門）記録

１．日  時  平成２７年９月９日(水) １３時１３分～１３時３３分

２．場  所  第一会議室

３．出 席 者   構成員１１９名中６４名出席，委任状７名

４．協議事項

 (1) 平成 27 年 9 月期学位（課程博士）授与認定について

   学位論文審査委員会主査等から，学位論文審査及び最終試験の結果報告書について説

明があり，審議の結果これを受理し，学位の授与について投票の結果，下記のとおり学

位授与認定者を決定した。

記

生産開発システム工学専攻 ４人

電子情報システム工学専攻  1 人

                    計     ５人